OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-10-230 B LLYMO3ALLLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT

MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)

061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
[Lo3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwntens

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
MpoussoanTens asuraTens

[Nsuratens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApoB

Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHon cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (Kr)

KomnnekTaums

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTms, cpok (Mec)

TSS Standart
10
10
11
11
1
230
1
50
55
9.4
55
2.5
3.8
5.2

14.5

1 (py4Hoit 3anyck)
1*%60/12
LLlymo3aLwmuTHbInKoxxyxHalpuuene
MPOMBILLEHHbIN
3500x1895x1770

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

2,5

7

10

81,8

1

822

823

rnywuTens, TonameHbIn 6ak, AKB, LY c
LnchpoBOIA MaHenbto, CTaHLMS 3anp. MacioMm un
0X

180
24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTukyn: 024727
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OpHoasHeli An3enbHbI reHepaTop ANS pesepsa CNPOeKTUPOBaH ANS NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOr0 TOKa C HanpsixXeHneM 220 B 1 HOMUHaNbHO MoLHOCTbIO [0 10 KBT. faHHas
MOZieNb MPOM3BOAUTCS B Poccun 1 cepTudnLmMpoBaHa Ans NPUMEHEHNS B CTpaHax
EBpa3uMinckoro coiosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_10_230_v_shumozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_024727/

